СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ХХХХХ1У СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №4

с. Наратлы 14.02.2019 года

О внесении изменений в решение
№ 2 XXXVI сессии Совета Наратлинского сельского
поселения Бугульминского муниципального
района от 13.03.2014 «О порядке сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности,
и муниципальными служащими Наратлинского сельского
поселения Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан о получении подарка в связи
с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон №131-Ф3 от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан

Совет Наратлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 2 XXXVI сессии Совета Наратлинского сельского
поселения Бугульминского муниципального района от 13.03.2014 «О порядке
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и
муниципальными служащими Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан о получении
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие
изменения:
1.1. В статье 2:

-  Абзац 2 изложить в следующей редакции:
«лицо, замещающее муниципальную должность - депутат, член выборного
органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного
самоуправления, член избирательной комиссии муниципального
образования, действующей на постоянной основе и являющейся
юридическим лицом, с правом решающего голоса, работающий в комиссии
на постоянной (штатной) основе».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на
территории поселения и разместить на официальном портале
Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Наратлинского
сельского поселения ( С. А.  Дмитриев